
UCHWAŁA NR XXXII/253/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg (ulic) 

gminnych (miejskich) oraz ustalenia ich przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 54),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Białogardzie, Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Zalicza się do kategorii dróg (ulic) gminnych (miejskich) na obszarze miasta 

Białogard odcinki dróg publicznych:    

1) odcinki drogi publicznej stanowiące działki ewidencyjne nr 134 i 152 w obrębie 020; 

2) odcinki drogi publicznej stanowiące działki ewidencyjne nr 157/1 i 157/2 w obrębie 020; 

3) odcinki drogi publicznej stanowiące działki ewidencyjne nr 83 i 131 w obrębie 016; 

4) odcinek drogi publicznej - ul. Tadeusza Ślusarskiego, stanowiący działkę ewidencyjną  
     nr 140/1 w obrębie 012; 

5) odcinek drogi publicznej stanowiący działkę ewidencyjną nr 175 w obrębie 010. 

 

 § 2. Przebieg istniejących odcinków dróg gminnych (miejskich), o których mowa  

w § 1, określają odpowiednio załączniki graficzne nr 1-5 do uchwały. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                        Tomasz Strząbała 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


